C.Tanase 9/1, codul băncii AGRNMD2X, contul
corespondent 35213805, numărul de identificare de stat -codul fiscal 1002600003778 (numită în
continuare „Garant"), prin prezenta garanţie bancară (numită în continuare „Garanţie") se obligă să
efectueze plăţi în sumă totală de până la 430000.00 (patru sute treizeci mii lei 00 bani) în favoarea
Primăriei or. Codru, numită în continuare „Beneficiar''), în condiţiile în care, va surveni unul sau mai
multe din următoarele cazuri:

- după expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul îşi retrage